270433 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Sadska - Pe Cky BTatnosT.
od 26.3.2017
43 3 PiD m mD Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 9 12 2017
woLins.re.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. 321 622 352 do 9. )
U R 3 s 7 o R T - R A R R R i B
pasmo R K R K R K R K R K R K R
(TP2)
NYMBURK,LOKOMOTIVNI DEPO 5 4:29 5:12 5:59 6:37 7:57 9:57i 11:571 13:22i 14:571 15:22i 15:571 16:57
Nymburk,Jednota Habe$ 5 4:31 5:14 6:01 6:39 7:59 9:59; 11:59] 13:24; 14:59] 15:24; 1559} 16:59
Nymburk,Albert hypermarket 5 4:33 5:16 6:03 6:41 8:01; 10:01; 12:01; 13:261 15:01; 15:261 16:01; 17:01
Nymburk,Mar$ala Konéva 5 4:35 5:18 6:05 6:43 8:031 10:031 12:031 13:281 15:031 15:281 16:031 17:03
Nymburk,Hl.n&dr. wa 5 4:37 5:20 6:00 6:07 6:45 8:05! 10:05! 12:05! 13:30! 15:05! 15:30! 16:05! 17:05
Nymburk,V Kolonii 5 4:38 5:21 6:01 6:08 6:46 8:06; 10:06] 12:06; 13:31} 15:06; 15:31} 16:06; 17:06

x Nymburk,,F.Schulze 5 4:39 5:22 6:02 6:09 6:47 8:07y 10:07y 12:07:y 13:32y 15:07; 15:32y 16:07; 17:07
Nymburk,Jankovice Sefikova 5 4:40 5:23 6:03 6:10 6:48 8:081 10:081 12:081 13:331 15:081 15:331 16:081 17:08
Nymburk,Letct R.A.F. 5 4:41 5:24 6:04 6:11 6:49 8:09! 10:09! 12:09! 13:341 15:09! 15:341 16:09! 17:09
Nymburk,Poliklinika 5 4:42 5:25 6:05 6:12 6:50 8:10f 10:10} 12:10} 13:35] 15:10} 15:35] 16:10} 17:10
Nymburk,Lipova 5 4:43 5:26 6:06 6:13 6:51 8:11; 10:11y 12:11; 13:36¢ 15:11; 15:361 16:11; 17:11
Nymburk,U Hrbitova 5 4:44 5:27 6:07 6:14 6:52 8:121 10:121  12:12:  13:371 15:121  15:371  16:121  17:12
Nymburk,U Ruzaku 5 4:46 5:29 6:09 6:16 6:54 8:141 10:14! 12:14%1 13:39! 15:141 15:391 16:14! 17:14
Nymburk,Zimni stadion 5 4:47 5:30 6:10 6:17 6:55 8:15; 10:15} 12:15; 13:40} 15:15; 15:40} 16:15; 17:15
Nymburk,Nam. 5 4:50 5:33 6:13 6:20 6:58 8:18; 10:18; 12:18; 13:43; 15:18; 15:43; 16:18; 17:18
Nymburk,Zalabi PVT 5 4:52 5:35 6:15 6:22 7:00 8:201 10:201 12:201 13:451 15:201 15:451 16:201 17:20

x Nymburk,Dopravni 5 4:53 5:36 6:16 6:23 7:01 8:21! 10:21! 12:21% 13:46' 15221 15:46! 16:21! 17:21

x Hofatev,ZD 5 4:57 ! ! 6:27 ! ! ! ! 13:50 ! 15:50 ! !

x Piskova Lhota,rozc.HoFatev 5,6 5:01; { ! 6:311  { ! ! ! 13:54; ¢ 15:54; ¢ !
Kostelnf Lhota 5 5:041  { ! 6:341  { ! ! ! 13571 ¢ 15571 ¢ !
Kostelnf Lhota,u kovarny 5 5:061 ¢ ! 6:361 { ! ! ! 13:591 ¢ 15:591 ¢ !
Horatev,prodejna 5 ! 5400  6:2200 } 7:05 8:25! 10:25! 12:25) 15:250  } 16:25} 17:25
Horatev,technologicky park 5 ! 5:42 6:22y { 7:07 8:27y 10:27y 12277 { 15:277 16:27) 17:27

x Zvéfinek,rozc.Hofatev 5 ! 5:45 6:251 7:10 8:301 10:301 12:301 { 15:301  { 16:301  17:30
Zvétinek 5 ! 5461 ! 7:11 8:311 10:31% 12:311 ¢ ! ! ! !
Pisty, Temac 5 { ! { ! 712} ] { ! { ! { ! {
Pisty 5 { ! { ! 714 ] { ! { ! { ! {
Pisty,Temac 5 ! 5481 ! 7:161 8331 10:331 12:331  { ! ! ! !
Zvétinek 5 ! 5:491 ! 7:17 8:341 10:341 12:341 ) ! ! ! !
Sadska,Halkova 5 ! 5:52 6:28! 7:20 8:37) 10:37% 12:370 } 15:331  } 16:33} 17:33

x Sadska,Husova 5 ! 5:54]  6:30f { 7:22 8:39] 10:39f 12:39; { 15:35;  { 16:35] 17:35
Sadska pfij. 5 5:10 5:55 6:31 6:40 7:23 8:401 10:401 12:401 14:031 15:361 16:031 16:361 17:36

odj. 5:10 6:40 8:401 10:40! 12:40f 14:07! 15:37! 16:07! 16:37! 17:37

x Sadské,Prokopova 5 5:12 6:42 8:42] 10:42} 12:42} 14:09] 15:39; 16:09] 16:39; 17:39
MilEice 4 5:16 6:46 8:46; 10:46; 12:46; 14:13; 15143, 16:13; 16:43; 17:43
Pecky,Velké Chvalovice 5 5:19 6:49 8:491 10:491 12:491 14:161 15:461 16:161 16:461 17:46

x Pecky,Tona 5 5:21 6:51 8:511 10:51! 12:51%1 14:18! 15:48! 16:18! 16:48! 17:48
PECKY,ZEL.ST. 5W¥ 5122 6:52 8:52] 10:52} 12:52} 14:19] 15:49] 16:19] 16:49} 17:49

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
linformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: WWW.ropid.cz Dopliikovy prodej jizdenek bez p Firazky u Fidi e.
X na znameni Uzemi hl. m. Prahy se po €it4 jako 4 tarifni pAsma.

R jede v pracovnich dnech

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

Grat.: T992 Chron.:4 Zast.: 3084/3 Sabl.: ROPID|A4P|7|S



X na znameni
R jede v pracovnich dnech

nejede 13.4., od 1.7. do 1.9., 26.10. a 27.10.

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

JInformace o provozu PID na tel.: 234 704 560 na internetu: www.ropid.cz

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.
Dopl nkovy prodej jizdenek bez p Firdzky u Fidice.
Uzemi hl. m. Prahy se po &ita jako 4 tarifni pasma.

Soft. CHAPS s&ol. S 1.0.

270433 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Nymburk - Sadska - Pe Cky Platnost:
od 26.3.2017
;D) Ullets
43 3 P’D ) G Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 9 12 2017
woLins.re.  Polepska 867,280 02 Kolin, tel. 321 622 352 do 9. :

[Opacny sm er 2 7 3 8 1 101 21 B o B 0 2 2123

pasmo R K R K R K R K R K R K R K
(TP2)
PECKY,ZEL.ST. wi 5 4:32 5:32 6:52 9:53 16:23i 16:531 17:23

x Pecky,Tona 5 4:33 5:33 6:53 9:54 16:24; 16:54 17:2A|
Pecky,Velké Chvalovice 5 4:35 5:35 6:55 9:56 16:26;  16:561 17:26
MilEice 4 4:38 5:38 6:58 7:32 9:59 16:291  16:591  17:294

x Sadské,Prokopova 5 4:42 5:42 7:02 7:36! 10:03 16:331 17:031 17:33}
Sadska pfij. 5 4:44 5:44 7:04 7:38] 10:05 .16:35; 17:05} 17:35

odj. 5:45 7:05 7:.07 10:05 16:35 17:35)
Sadské,Hélkova 5 ! ! 7:10 10:08 ! !
Zvétinek 5 ! ! 7:13 10:11 ! !
Pisty,Temac 5 ! ! 7:14 10:13 ! !
Pisty 5 ! ! 7:16 ! ! !
Pisty,Temac 5 ! ! 7:18 ! ! !
Zvétinek 5 ! ! 7:19 10:14 ! !

x Zvéfinek,rozc.Hofatev 5 ! ! 7:20 10:15 ! !
Horatev,technologicky park 5 ! ! 7:23 10:18 ! !
Horatev,prodejna 5 ! ! 7:25 10:20 ! !
Kostelni Lhota,u kovarny pFj. 5 5:49 7:091 ) { .16:39 17:390

odj. 5:49 7:09 { { 16:41 17:41I
Kostelni Lhota 5 5:51 711 ! 16:43 17:43

x Piskova Lhota,rozc.Hofatev 5,6 5541  7:141 ] ! 16:46 17:464

x Horfatev,ZD 5 5:58 7:181 ! : 16:50 17:5

x Nymburk,Dopravni 5 6:02 7:22 7:29 10:24} 12:24} 13:24; 14:27} 15:24} 1553} 16:54 17:5
Nymburk,Zalabi PVT 5 6:03 7:23 7:30 10:25; 12:25; 13:25; 14:28; 15:25; 15:54; 16:55 17:55)
Nymburk,Nam. 5 6:05 7:25 7:32 10:27v  12:271  13:271  14:301  15:271 15561 16:57 17:57|
Nymburk,Kino 5 6:07 7:27 7:34 10:291  12:291 13:291 14:321 15:29! 15:581 16:59 17:59
Nymburk,Zimni stadion 5 6:08 7:28 7:35 10:30f 12:30} 13:30f 14:33} 15:30f 15:59} 17:00 18:0
Nymburk,U Ruzaku 5 6:09 7:29 7:36 10:31; 12:31; 13:31; 14:34; 15:31; 16:00; 17:01 18:01
Nymburk,U Hrbitova 5 6:11 7:31 7:38 10:331  12:331 13:331  14:361 15:331 16:021 17:03 18:03]
Nymburk,Lipova 5 6:12 7:32 7:39 10:341  12:341  13:341 14:37% 15:34} 16:03! 17:04 18:0.
Nymburk,Poliklinika 5 6:13 7:33 7:40 10:35} 12:35} 13:35] 14:38} 15:35} 16:04} 17:05 18:05|
Nymburk,Letct R.A.F. 5 6:14 7:34 7:41 10:36; 12:36; 13:361 14:39; 15:36; 16:05; 17:06 18:06]
Nymburk,Jankovice Sefikova 5 6:15 7:35 7:42 10:371  12:371  13:371  14:401  15:371  16:061 17:07 18:07]

x Nymburk,,F.Schulze 5 6:16 7:36 7:43 10:38! 12:38! 13:38! 14:41% 15:38! 16:07! 17:08 18:08
Nymburk,V Kolonii 5 6:17 7:37 7:44 10:39} 12:39) 13:39] 14:42} 15:39; 16:08} 17:09 18:09
Nymburk,Hl.n&dr. wa 5 6:19 7:39 7:46 10:41y  12:41; 1341y 14:44; 1541, 16:10; 17:11 18:11
Nymburk,Mar$ala Konéva 5 6:21 7:41 10:431  12:431 13431 14:461 15431 16:121 17:13 18:13
Nymburk,Albert hypermarket 5 6:23 7:43 10:45'  12:45' 13:451 14:48! 15451 16:141 17:15 18:15)
Nymburk,Jednota Habe$ 5 6:25 7:45 10:47) 12:47} 1347} 14:50} 1547 16:16} 17:17 18:17]
NYMBURK,LOKOMOTIVNI DEPO 5V 6:27 7:47 10:49;  12:49; 13:49: 14:52; 1549 16:18i  17:19 18:190

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

Grat.: T992

Chron.: 4  Zast.: 1442/2

Sabl.: ROPID|A4P|7|S



